



## زمان انقلاب علیه صهیونیست‌ها در آمریکا فرا رسیده است

منتقد آمریکایی با اشاره به تخریب وجهه کشورش به دست صهیونیست‌های مهاجر نوشت: آمریکایی‌ها از حمایت "سرزمین کوچک و شیطانی اسرائیل" و تمسخر دینشان به دست یهودیان خسته شده‌اند...

منتقد آمریکایی با اشاره به تخریب وجهه کشورش به دست صهیونیست‌های مهاجر نوشت: آمریکایی‌ها از حمایت "سرزمین کوچک و شیطانی اسرائیل" و تمسخر دینشان به دست یهودیان خسته شده‌اند. به گزارش فارس، "فیلیپ مارلو"، در تحلیلی که در سایت "اینکاگمن ورد پرس" انتشار یافت، مردم آمریکا را به تفکر در مورد این واقعیت فراخواند که "آینده نژاد سفید در آمریکا عمیقاً غم‌انگیز است". این تحلیلگر آمریکایی با بیان این که آمریکایی‌ها دیگر تعیین کننده سرنوشت خویش نیستند چون پول خویش را در کنترل خود ندارند، اظهار داشت: ما [آمریکایی‌ها] در حال حاضر همیشه نگران داشتن يك شغل و داشتن سقفی بالای سر خود هستیم، بعضاً در چند شیفت کار می‌کنیم اما باز هم "هشتمان در گرو نهمان" است و به سختی مالیات می‌پردازیم. نویسنده با غبطه خوردن نسبت به روزهایی که يك آمریکایی می‌توانست با درآمد خود يك خانواده پنج‌نفره را اداره کند و وام مسکن 100 هزار دلاری بازپرداخت نماید، اظهار داشت: در آن زمان لازم هم نبود مادران خانواده‌ها برای کمک در مخارج، شغلی در بیرون از منزل داشته باشد.

مارلو با اشاره به وضعیت نامناسب اقتصادی-فرهنگی شهروندان آمریکایی خاطرنشان کرد: این تصویر تقریباً برای بسیاری از آمریکایی‌ها اتفاق می‌افتد که خود را در حال عرق ریختن پشت يك ترافیک يك‌ساعته در بزرگراه در می‌یابند، در حالی که بیلورد بزرگراه در حال نمایش تصاویری از يك شوئی مبتذل است و در کنار بزرگراه، مشت‌های کارگر مکزیک در حال آواز خواندن برای امرار معاش هستند. اوضاع از این بدتر می‌شود وقتی آمریکایی مورد نظر تنها 10 دقیقه فرصت دارد تا به دنبال فرزندان خود برود، چرا که براساس برابری زن و مرد، شیفت کاری هسرش را شب تا صبح تعیین کرده‌اند.

این تحلیلگر غربی با طرح این سوال که چه کسی چنین وضع افتضاحی را به بار آورده؟ افزود: جالب این است که برخی نظریه‌پردازان گفته‌اند اتفاقاً این همان پدیده درستی است که باید در کشور ما آمریکا، اتفاق بیفتد. صرف نظر از چنین رویکردهای منافع محوری، در این روزمره‌گی و دور باطلی که آمریکایی‌ها گرفتار آن شده‌اند، شاید کمتر کسی است که از خود بپرسد واقعاً چه کسی پشت پرده این اوضاع قرار دارد؟

مارلو با بررسی علت این وضعیت ناهنجار و عناصر پشت پرده آن، تصریح کرده است: یکی از علل این وقایع ناهنجار امروز آمریکا، "جنبش‌های اجتماعی دهه هفتاد میلادی" از جمله فمینیسم بوده‌اند و جنبش‌هایی ایدئولوژیک نیز همچنان در راه هستند که چشمان مردم آمریکا را بر این وضعیت ناگوار بسته نگاه دارند. این به اصطلاح جنبش‌ها آمده‌اند تا مغز کودکان آمریکایی را در سنین پایین با دروغ‌های شاخدار شستشو دهند.

وی افزود: اگر شما تصور می‌کنید که چنین نظری ابلهانه است، باید بگویم اتفاقاً هدف افراد پشت پرده هم همین است که شما نظریات انتقادی به آن‌ها را احمقانه قلمداد کنید تا این وضعیت به همین صورت باقی بماند.

\* چاره‌ای باید اندیشید...

این منتقد غربی با اشاره به اینکه سرانجام آمریکایی‌ها مجبورند چاره‌ای به حال خود بیندیشند، تأکید کرد: نیروهای بیگانه در 23 دسامبر 1913 بدون خونریزی آمریکا را اشغال کرده‌اند؛ درست در همان زمان که "ویلسون" رئیس‌جمهور اسبق آمریکا قانون 'Federal Reserve Act' را امضا نمود. از آن زمان، بیگانگانی که پشت پرده قرار داشتند با استفاده از دسترنج آمریکایی‌ها بر آن‌ها غلبه یافتند.

این نیروهای بیگانه، در واقع بانکداران بین‌المللی "صهیونیست و یهودی" هستند که دست از سر آمریکا برنمی‌دارند و دولت و رسانه‌های آمریکا را در ید قدرت خود دارند. تنها به این علت که آن‌ها هم ظاهراً سفیدپوست بوده و به آمریکایی‌ها شبیه هستند، توانسته‌اند با ما درآمیزند و از سرمایه‌های ما ثروتمند شوند و خون ما را بمکنند.

به گفته این نویسنده، "اسرائیلی‌هایی که در آمریکا رشد کرده‌اند، با غیریهودی نشان دادن خود به تمسخر جامعه آمریکا می‌پردازند و هیچ نظر مثبتی نسبت به آمریکایی‌ها ندارند. آن‌ها بر جای خود لم داده‌اند و در عین حال تمام جنایات از گور آن‌ها بلند می‌شود".

به اعتقاد مارلو، بیشتر آمریکایی‌ها جرات ندارند چنین بی‌پرده سخن بگویند، چرا که ممکن است متهم به نژادپرست بودن شوند. اما در واقع همین نژادپرست معرفی شدن نیز توسط همین افراد پشت پرده مهندسی شده است. این افراد حتی سازمان‌هایی تشکیل داده و شغل‌های متعددی در این سازمان‌ها ایجاد نموده‌اند، تا اکثریت سفیدپوست آمریکایی را با تبلیغاتشان در خاموشی فرو برند و اکثریت آمریکایی‌ها نیز نسبت به این موضوع ناآگاهند.

این تحلیلگر آمریکایی با بیان این که اگر در خیابان‌های آمریکا از عابرین در خصوص سازمان‌هایی نظیر ADL، SPLC یا AIPAC (سازمان‌های صهیونیستی مستقر در آمریکا) پرسید، حاج و واج شما را نگاه می‌کنند و می‌گویند که چیزی از آن‌ها نمی‌دانند و برخی نیز این سازمان‌ها را از ارکان حکومتی ایالات متحده برمی‌شمرند!

وی با بیان این که اظهاراتش موجب شده تا لابی‌های صهیونیستی او را به عنوان يك راست‌گرای افراطی و چهره‌ای نژادپرست

معرفی کنند، افزود: اگر چنین است چرا مواضع من همواره در مخالفت با جنگ عراق و در حمایت از ملت مظلوم فلسطین که هر دو ملت، غیرغریبی و آسیایی هستند، بوده است؟

\* با این اوضاع اقتصادی توان جنگ با ایران را داریم؟

مارلو در ادامه یادداشت خود می‌نویسد، در حالی که اکثریت آمریکایی‌ها از هر گروه و صنفی با مشکلاتی نظیر بیکاری دست به‌گریبانند، همچنان رسانه‌های آمریکایی از بهبود شاخص‌ها خبر می‌دهند. در ماه گذشته 500 هزار نفر شغل خود را در آمریکا از دست داده‌اند و با این حساب، نرخ بیکاری در ایالات متحده به 17 درصد رسیده است.

با این حال از نظر وی، این هنوز ابتدای کار است چرا که رویکرد جهانی‌سازی، آمریکا را سرانجام به زانو در خواهد آورد و وضع آمریکایی‌ها همچنان بدتر خواهد شد.

با این اوضاع و در حالی که مردم آمریکا همچنان بی‌کارند، به نظر می‌رسد دست‌هایی قصد دارند آمریکا را به جنگ با برخی کشورها نظیر ایران وارد کنند تا جاه‌طلبی‌های صهیونیستی ارضا شود.

مارلو در ادامه می‌نویسد که آمریکایی‌ها از تخریب وجهه و نژادشان به دست یهودی‌ها خسته شده‌اند. آمریکایی‌ها از حمایت کردن از "سرزمین کوچک و شیطان‌پرستانه اسرائیل" خسته شده‌اند. آمریکایی‌ها از اینکه صهیونیست‌ها برای مذهبشان هم مزاحمت ایجاد کنند، خسته شده‌اند؛ همین‌طور از سیل مهاجرت یهودیان به آمریکا و از ریا و تزویری که باید تحمل کنند!

وی با بیان این که آمریکایی‌ها باید به درگاه خداوند متعال دعا نمایند تا ایشان را از شر جهانی شدن و صهیونیست‌ها نژادشان را از شر تفرقه نجات دهد، سپس رسانه‌ها را دشمن ملت آمریکا خوانده و ایشان را در حمله چندفرهنگی به سفیدپوستان آمریکا و حفظ منافع صهیونیسم مقصر می‌شناسد. همچنین این رسانه‌ها را به خاطر ناچیز شمردن آنچه وی "جنایات علیه سفیدپوستان" می‌خواند ملامت می‌کند. وی می‌گوید مردم آمریکا باید به گونه‌ای عمل کنند تا رسانه‌های آمریکا از موضع واقعی آنها آگاه شوند.

مارلو با تأکید بر لزوم انقلابی بزرگ علیه برخی حاکمان، لابی‌های صهیونیست و طرفداران جهانی‌سازی، تأکید کرد: این وظیفه هر آمریکایی است که صهیونیست‌ها را از کشور خود بیرون کنند و این افراد به هر کشوری که فرار کنند باید مورد تعقیب جدی قرار گیرند. آمریکا باید آماده یک تکان شدید باشد و هر آمریکایی باید در این راه آنچه دارد را در طبق اخلاص بگذارد.